様式第９号（第１０条関係）

設置事業計画説明会概要書

年　　月　　日
　美里町長　様
住所（法人その他団体にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人その他団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話 （　　　　）　　　　－

　美里町再生可能エネルギー発電設備の設置事業及び運営事業の適正管理に関する条例第１３条第１項に規定する説明会を実施したので、下記のとおり結果を報告します。
記
	事　業　名

	事業区域の所在地
	美里町

	説明会の開催日時
（事業計画の周知期日）
	　　　年　　　月　　　日
　　　　：　　　　～　　　：

	説明会の開催場所

	出席者（周知）の状況
	参加者：　　　人　説明者：　　　人（配布先：　　　世帯）

	説明会（周知）の概要

	住民等からの意見、要望等
	意見、要望等への対応

	添付書類：説明会資料（周知に係る資料）、参加者名簿（受付簿）